
 

       

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO N°. 061/2013 

CONVITE N°. 001/2013. 

 

 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Oeste do Paraná –  CIS Centro Oeste leva ao 

conhecimento do público em geral que se encontra aberto à licitação modalidade Convite nº. 

001/2013 para “ CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 

JURÍDICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO 

PARANÁ” . 

 

A abertura dos envelopes contendo Documentação e Proposta de Preço será realizada dia 04 de 

outubro de 2013, às 14h00min, na Sala da Administração do CIS Centro Oeste. 

 

Data e Local para entrega dos editais: disponíveis das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às 

16h30min, a partir do dia 30/09/2013, sito a Rua Vicente Machado 1109, 2º andar, Centro em 

Guarapuava-PR, através de requerimento pelo e-mail licitacao@ciscentroeste.com.br ou através 

do endereço www.ciscentrooeste.com.br 

 

 

O edital Completo poderá ser obtido na sala 107, Departamento Administrativo do CIS CENTRO-

OESTE. 

 

Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (42)3623-5826, com Anielli ou Daniely. 

   

 

 

Guarapuava, 27 de setembro de 2013. 

 

 

 

Anielli Alberti 

Presidente da Comissão de Licitações 

 

mailto:licitacao@ciscentroeste.com.br

